HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES COM PEDIDO

         DE ATENDIMENTO ESPECIAL

Município de Miraí/MG

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001 DE 2016

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo

Edital Nº 001 de 2016 que normatiza o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Miraí/MG, vem, após a verificação de
regularidade, apresentar:

1 - Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial integralmente deferido para a
realização das provas, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), cargo, área de atuação
e necessidade(s) especial(is) deferida(s):

Inscrição Nome Cargo Área de Atuação Necessidades Deferidas

664000323
Alan Antunes Vieira
Macabeu

Advogado MIRAI Cadeira para canhoto

664001996
Alessandro Pereira De
Oliveira

Médico Veterinário MIRAI Cadeira para canhoto

664002345 Ana Paula Rufino Medeiros Secretário Escolar MIRAI Sala para amamentação

664001887 Eduarda Furlani Ribeiro Farmacêutico MIRAI Sala para amamentação

664001282
Felipe Cesar Malaquias
Silva

Tesoureiro MIRAI
Mesa e cadeira separadas; Auxílio para preenchimento do cartão de
respostas

664002174 Janaina Dilondo
Agente Comunitário
de Saúde

PSF 03 - Jacaré Sala para amamentação

664002175 Janaina Dilondo
Auxiliar
Administrativo

MIRAI Sala para amamentação

664002261 Patricia Aparecida Paula Servente Escolar MIRAI Sala para amamentação

664002753 Ramires Lima Gusman Tesoureiro MIRAI  Cadeira para canhoto

664001924 Rosiane Silva Lindolfo Enfermeiro MIRAI Cadeira para canhoto

664000772 Valeria Silva Luca
Auxiliar
Administrativo

MIRAI Sala para amamentação

2 - Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial parcialmente deferido para a
realização das provas, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), cargo, área de atuação
e necessidade(s) especial(is) deferida(s) e indeferida(s):

Inscrição Nome Cargo Área de Atuação Necessidades Deferidas Necessidades Indeferidas

664002740 José Henrique De Oliveira Agente Administrativo MIRAI
Sala no térreo; Prova e cartão de
respostas ampliados; Acesso facilitado

Tempo adicional

664002730 José Henrique De Oliveira Motorista I MIRAI
Sala no térreo; Prova e cartão de
respostas ampliados; Acesso facilitado

Tempo adicional

3 - Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial indeferidos para a realização das
provas, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), cargo e necessidade(s) especial(is)
indeferida(s):

Não houve candidatos.

Em 09 de maio de 2016.

IDECAN